
  Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв – заседание тридцать первое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                 11.12.2020                       р.п. Токарёвка                                   № 230 

                        

О  внесении изменений в Решение Токарёвского районного Совета народных 

депутатов  Тамбовской области от 30.05.2019 № 92 «О  даче согласия на 

принятие в муниципальную собственность   муниципального образования - 

Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности  

Тамбовской области объектов  недвижимого имущества». 

 

 Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской 

области от 03.12.2020  № 3502 о  внесении изменений в Решение Токарёвского 

районного Совета народных депутатов  Тамбовской области от 30.05.2019 № 92 «О  

даче согласия на принятие в муниципальную собственность   муниципального 

образования - Токарёвского района Тамбовской области из государственной 

собственности  Тамбовской области объектов  недвижимого имущества» в связи с 

уточнением характеристик, принимаемого  в муниципальную собственность 

муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области 

недвижимого имущества  из государственной собственности Тамбовской области, 

руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области,  

 

              Токарёвский районный Совет народных депутатов решил: 

 

 1. Внести изменения в пункт 1 Решения Токарёвского районного Совета 

народных депутатов  Тамбовской области от 30.05.2019 № 92 «О  даче согласия на 

принятие в муниципальную собственность   муниципального образования - 

Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности  

Тамбовской области объектов  недвижимого имущества», изложив абзацы пятый-

седьмой в новой редакции: 

        «здание газовой котельной, назначение: нежилое, площадь: 17,2 кв.м, 

количество этажей: 1, кадастровый номер: 68:21:0101001:2731, расположенное по 

адресу: Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул. 

Н.Островского, 40, балансовой стоимостью 123000,00 руб. (Сто двадцать три 

тысячи рублей 00 копеек); 

       здание овощехранилища, площадь: 46,1 кв.м, количество этажей: 1, 

расположенное по адресу: Тамбовская область, Токаревский район, р.п. 

Токаревка, ул. Н.Островского, д. 40, балансовой стоимостью 186000,00 руб. (Сто 

восемьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек); 

      сооружение - колодец трубный, назначение: 3) сооружения гидротехнические, 

глубина:6 м, кадастровый номер: 68:21:0101007:210, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Тамбовская область, Токаревский муниципальный район, 

сельское поселение Токаревский поселковый округ, р.п. Токаревка, ул. 

Н.Островского, 40, балансовой стоимостью 8378,00 руб. (Восемь тысяч триста 

семьдесят восемь рублей 00 копеек);» 



       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

(Николаева И.В.). 

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Токарёвского района «Маяк» и в сетевом издании « РИА «ТОП68». 

 4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Ио главы  Токарёвского района  

Тамбовской области                                
                                      

 

                                       С.М. Романов 

 

 

 

Председатель Токарёвского районного 

Совета народных депутатов   Тамбовской 

области                                

 

                    Е.Д. Брагина                                                    

 




